2009～2010

ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ・７Ｒ・３Ｚ

ＡＳＡＨＩ ＬＩＯＮＳ ＣＬＵＢ 会報 44期

クラブスローガン

文化 と 教養 と 芸術 に ウィサーブ

キャビネットスローガン

前進 さらなる飛躍へ 弾む心でウィサーブ

NO．1 編修 旭ﾗｲｵﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ 会報・記録保存委員会・Ｉ Ｔ委員会 旭市ロの810-9 TEL 0479-62-2314

この様な事でお互いに文化と教養を高めたいと思います。

訪れて来ようとは 今年は,種々の試練に遭遇しております。

一生懸命 頑張ります

今年度、伝統ある旭ライオンズクラブの会計という大役を

努めさせて戴くことになりました。

を信じ 努力いたします。メンバー各位のご指導とご協力を

ライオンズクラブに入会してもつまらないし、楽しくもあり

ません。 従いまして、多くのメンバーに最低３０分程の

会報発行に際して、今年の旭ライオンズクラブの活動要領

としましては、価値ある例会にしたいと思いまして、例会に

第44代会長 Ｌ網中昭男 スピーチをいただいてその人なりの思い入れ、又、その人の

も無い事に気付いております。『艱難 汝を玉にす』の言葉

於いて出来るだけ多くのメンバーに話す機会を作る事を考え

ております。ベテランも若手も中堅も、ただ例会に出て会長

価値観も知る事が出来て、新たな出会いがあるかと思います。

『 頑張ります。』と言い切る 気力（時間）も体力（能力）

文化と教養を高めよう

艱難 汝を玉にす

厄年は、とうに過ぎておりますのに、後厄が今になって

ライオンズクラブ幹事もその一つであります。

挨拶と幹事報告だけを聞いて、食事だけして、帰るだけでは

- 1 -

頑張りますので、ご指導、ご鞭撻、よろしくお願い致します。

お願い申し上げます。

の事を勉強しなさい。』という事でのご指名と考えておりま

す。網中会長、小林幹事の下、会計として１年間、一生懸命

入会させて戴き７年になりますが、『もっとよくライオンズ

第44代幹事 Ｌ小林 博

第44代会計 Ｌ高橋功一

- 2 -

初例会の会長挨拶 Ｌ網中昭男

幹事役員報告 幹事 Ｌ小林 博 例 会 風 景

43期 100パーセント 皆出席賞の皆さん

第1041回 ７月第一例会 （H21.07.02) 於 旭楼

『文化を愛し、教養を高める』

を会長方針とし、メンバー各位

の一年間のご支援とご協力を

と、“網中節”にて挨拶。

一年間頑張ってください。

- 3 -

就 任 激 励 会

幹事 Ｌ小林 博 会長 Ｌ網中昭男 会計 Ｌ高橋功一

今年は『文化と教養と芸術』でいきます 前会長 L安藤良雄 初 ウイサーブ

♪♪♪ また会う日まで♪♪♪ 一人（女性) 新メンバー？

千葉県中小企業会館 2009. 8. 6
献眼推進委員 L 森 正志

- 4 -

あさひ砂の彫刻展 協賛 2009.7.18

第１回 愛の献血 2009. 8.14

青少年健全育成剣道大会

旭市総合体育館 2009. 8. 8

献 眼 推 進 研 修 会

- 5 -

第1042回 ７月第ニ例会 （H21.07.16) 於 黄鶴

アワード贈呈（LCIF 1000$ 献金） 一年間ご苦労様でした

前会計 L 神埼幸男 前幹事 L 齊藤 茂 前会長 L 安藤良雄

７月の誕生祝い

Ｌ 嶋田秀雄 Ｌ 片山 清
表紙用の写真撮影です

メンバースピーチ Ｌ 椎名勝之

地域、仕事、その他

に対する 日ごろの

思いを 熱く語ってい

ただきました

- 6 -

第1043回 8月第一例会 （H21.08.10) 於 旭楼

平成２０年度 ゴルフ部 優秀賞受賞

ただいま奮闘中

テールツイスター Ｌ 木内善博

地区ｶﾞﾊﾞﾅｰより献眼推進委員

の依託を受ける Ｌ 森 正志

漢字の読み方いくつできましたか？

- 7 -

第1044回 ８月第ニ例会 （H21.08.27) 於 黄鶴

担当例会 （納涼例会） 挨拶

国際協調YE委員長 Ｌ伊藤明實

第一回 愛の献血報告

市民奉仕委員長 Ｌ黒須洋一

テールツイスター L木内善博 より

誕生祝いを授けて Ｌ 江畑耕作

- 8 -

レディースの皆さんとの記念撮影

元 ガバナー Ｌ 江 畑 耕 作

８４歳の誕生日『まだまだ頑張ります』

Ｌ 伊藤明實のお孫さん

伊藤優花ちゃん

『だんな様』を熱唱

新結成 旭LC バックダンサー部

２００９．７ ～ ２０１０．６

ＡＳＡＨＩ ＬＩＯＮＳ ＣＬＵＢ

WeServe